АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Киясовский район

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июня 2023 года № 318

с. Киясово

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в
муниципальном образовании «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от
27 декабря 2021 года № 97, руководствуясь статьями 14, 30, 32 Устава
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

«здания, строения, сооружения, необходимые для функционирования сельского
хозяйства», для дальнейшего строительства объекта: «Молочно - товарная ферма»
земельного участка с кадастровым номером:18:14:006001:1744‚ находящегося В зоне
сельскохозяйственных угодий С 1.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Киясовского района.

муниципального образовани
«Муниципальный округ Кия
Удмуртской Республики»

М.С. Митрошина

‹ .“\„2